



رسوایی های «پارتی گیت» بوریس جانسون را برکنار می کند؟

دومین تراکمپ در آستانه سقوط

انگلیس که در سال های اخیر شدت گرفته، جایگاه تثبیت شده ای پیدا کرده و منجر به دشوارتر شدن فعالیت برای نخست وزیران آتی خواهد شد.

تضعیف نخست وزیری در آستانه تغییرات سلطنتی

مشکلات انگلیس اگر در سقوط نخست وزیر بی ثباتی در منصب نخست وزیری و همچنین تضعیف حزب حاکم باقی بماند شاید آسیب ها به این کشور به سطحی غیرقابل بازگشت نرسند اما معضلات لندن به این موارد محدود نیست.

ملکه الیزابت که ریاست انگلیس را برعهده دارد اگر سه سال دیگر در حکومت و حیات خود دوام بیاورد موفق خواهد شد تا بیشکست رکورد کوئی چهاردهم که ۷۲ سال سلطنت کرده است، صاحب طولانی ترین مدت زمان پادشاهی ثبت شده در تاریخ شود. با وجود دریایی ملکه الیزابت در حکومت و حیات و رسیدن به سن ۹۶ سالگی آمانی توان نسبت به ادامه حتی کوتاه مدت آن روند امیدوار بود.

در صورت مرگ وی که در دوران زندگی اش حداقل مشکلات شخصی کمتری نسبت به دیگر حاکم انگلیسی داشته است، پادشاهی به شاهزاده چارلز ولیعهدش رسیده و کامیلا پارکر، عروس جنجالی او نیز صاحب عنوان ملکه انگلیس خواهد شد. در کنار جنجال های موجود در زندگی چارلز که حتی به کشته شدن شاهزاده دینا، همسر سابق او نیز انجامید، زندگی هری فرزند وی و همسر آمریکایی اش مگان مارکل نیز چندان خارج از جنجال نیست. این دو با جدایی رسمی از خاندان سلطنتی بارها این خانواده را از طریق مصاحبه و موضع گیری های خود به چالش کشیدند.

گرچه وجود چنین مشکلاتی در خانواده های سلطنتی و به ویژه خاندان پادشاهی انگلیس کم سابقه نیست اما وضعیت فعلی انگلیس نیز چندان شباهتی با دوران اوچش ندارد تا بتواند این مشکلات را به راحتی حل کند؛ خاندان سلطنت در این کشور باید همانند لنگرگاه ثبات عمل کند اما هنگامی که این خاندان خود دچار مشکل باشند لنگر ثباتی نیز در کار نخواهد بود.

دستگاه نظامی و امنیتی انگلیس هر چند فرامین دولت را نیز در نظر می گیرد اما به شکلی اساسی و غیرقابل انعطاف از فرمان های پادشاه و ملکه پیروی می کنند. پادشاه بریتانیا برخلاف دولت این کشور که دارای شانی در داخل قلمرو کشور پادشاهی متحد است و بر سرزمین های انگلیس، اسکاتلند، ولز و ایرلند شمالی کنترل دارد، بر محدودی وسیع تر حکمرانی می کند. ملکه انگلیس تقریباً یکا ۱۵ سرزمین در جهان است. کانادا و استرالیا برجسته ترین کشورهایی هستند که از فرمان ملکه پیروی می کنند و حاکم آنها فرماندار کل است که از سوی وی تعیین می شود. فرمانداران کل کانادا و استرالیا تقریباً همانند پادشاه و رئیس جمهور در این دو کشور عمل می کنند و اختیاراتی بالادستی نسبت به نخست وزیران کانادا و استرالیا دارند.

پس از مرگ ملکه الیزابت پادشاهی بعدی حاکم تمام این کشورها خواهد بود و احتمال دارد حاکمیت این کشورها بین اعضای خاندان سلطنتی تقسیم شده یا حتی این حاکمیت به طور کلی از بین برود.

این زلزله در ساختار خاندان سلطنتی که پوششی جهانی برای دولت انگلیس فراهم آورده است می تواند ضربه ای جدی به جایگاه لندن وارد آورد. از سویی دیگر در شرایطی که وضعیت داخلی در انگلیس بحرانی است ابعاد تا تضعیف دولت پارلمان نگاهایی سمت خاندان سلطنتی خواهد چرخید و شرایطی که به جای شخصیتی کم حاشیه و بی تجربه مانند ملکه الیزابت، شاهزاده چارلز فرزند حاشیه دار و کم تجربه به او پادشاه باشد وضعیت بحرانی در این کشور به جای حل و فصل حتی می تواند دشوارتر نیز شود.

چرا شرایط انگلیس شکننده است؟

وقتی از شرایط شکنندگی انگلیس صحبت می شود قطعاً به معنای ورود گروه های شیفته فکلی مسلح به جدوجست خاتملن های

کشور باشند که البته در این میان سهم اعضای مجلس عوام در دولت همواره بیشتر است. این موضوع در هم تنیدگی خاصی رامیان دولت و پارلمان ایجاد کرده است. از آنجا که حزب محافظه کار نیز همانند احزاب دیگر دارای جناح بندی های داخلی است می توان گفت اعضای دولت ۱۰۰ عضو جانسون که به تعبیری خالص شده ۳۶۶ عضو حزب محافظه کار در مجلس عوام هستند، هسته سخت طرفداری حزبی وی نیز به شمار می رود. بروز شکاف در میان اعضای دولت جانسون احتمالاً به این مناسبت که بروز شکاف جدی در میان دیگر اعضای محافظه کار پارلمان که در دولت حضور ندارند، تقریباً حتمی است.

اگر روند تقابل جویی های فعلی در حزب محافظه کار ادامه یابد دو سناریوی بسیار جدی و البته بسیار واضح محتمل است؛ اولین مورد که در صد وقوعش بیشتر از زبانی می شود سقوط دولت جانسون و تعویض وی با گزینه دیگری از درون حزب محافظه کار است. دومین مورد نیز جان سالم به در بردن جانسون از فشار هم حزبی هایش است که می تواند باعث تسلط گسترده تر وی بر حزب محافظه کار و پارلمان شود.

تحقق هر کدام از این دو سناریو به احتمال بسیار زیاد می تواند با بروز شکاف هایی در حزب حاکم همراه باشد. جانسون علی رغم رسوایی دومانه میهمانی های نخست وزیری و سیر فرآینده شدت آن، همچنان در مسئولیت خود محکم ایستاده و اظهارات او نیز نشان دهنده عقب نشینی اش از منصب و حتی مواضعش نیست. این مساله نشان می دهد هرگونه برکناری وی با چالش و درگیری در داخل حزب محافظه کار همراه خواهد بود و جانسون به کمک هسته سخت طرفداران خود در حزب در مقابل فشار هادست به مقاومت شدید زده و به راحتی راضی به ترک نخست وزیری نخواهد شد. در این صورت برکناری جانسون جناح بندی های داخلی حزبی را تشدید کرده و حزب محافظه کار را به سمت بحران هدایت خواهد کرد.

در سناریوی دوم نیز اگر جانسون موفق به حفظ خود در جایگاه نخست وزیری شود آنگاه مخالفان درون حزبی وی از انتقام او در امان نخواهند ماند. در این صورت نیز موجی از جایگزینی هادر دولت و حزب آغاز شده و در نهایت حزب محافظه کار را تضعیف خواهند کرد. جانسون می داند به دلیل ضعف احزاب رقیب فضای کافی برای تضعیف حزب خود به گونه ای که منجر به سقوط کلی محافظه کاران نشود را دارد است. این موضوع می تواند یکی از پیشران های اصلی نخست وزیر انگلیس در پاکسازی حزیش باشد.

بی ثباتی نسبت در منصب نخست وزیری

تغییر نخست وزیر به دلیل رشد داشتن این منصب در رأی نمایندگان پارلمان که به چندصد نماینده محدود می شوند همواره آسان تر از تغییر رئیس جمهور است که به آرای میلیون ها یاختی ده ها میلیون تن برگزیده شده است.

این موضوع نشان می دهد تغییر نخست وزیر در نظام های پارلمانی به خودی خود نشانگر بی ثباتی نیست زیرا تغییر آسان رئیس کلینیه می تواند سیاستمداران را برای چنین کاری وسوسه کند. با این حال تعدد رخ دادن این موضوع می تواند بحران زا باشد. انگلیس چند سالی است که به تعبیری در بی نخست وزیران دچار شده است. در سال ۲۰۱۶ ویس از برگزاری فراندوم برگزیت، ادوید کامرون نخست وزیر محافظه کار انگلیس که مخالف خروج کشورش از اتحادیه اروپایی بود پس از ۶ سال ریاست بر کابینه، استعفا داد. پس از وی «ترزا می» دیگر هم حزبی کامرون به نخست وزیری رسید اما او نیز پس از سه سال ریاست بر کابینه به دلیل عملی نشدن برگزیت از سمتش استعفا داد تا دومین نخست وزیر قربانی فراندوم جدایی باشد.

با استعفا ی ترزا می نیز نخست وزیری به بوریس جانسون دیگر عضو حزب محافظه کار رسید که وی هم اکنون در سال سوم نخست وزیری اش به سر می برد اما ادامه حضورش در این مسئولیت با اما و اگر هایی جدی رویه رور شده است. با ناکا احمالی بورس جانسون در حفظ قدرت، بی ثباتی در منصب نخست وزیری

بحران به وجود آمده پس از رسوایی برگزاری میهمانی های آجوخوری توسط بوریس جانسون در میانه محدودیت های کرونایی، هر کدام



سید مهدی طالبی

خبرنگار گروه بین الملل

از این میهمانی ها و جشن ها را به مجلس عزای نخست وزیر انگلیس تبدیل کرده است. این میهمانی ها که به سال های ۲۰۲۰ و ۲۰۲۱ مربوط می شوند در خانه مشهور شماره ۱۰ خیابان داوینگ استریت که محل زندگی نخست وزیر است، در باغ این خانه و دیگر ساختمان های دولتی برگزار شده اند. این میهمانی ها اگر در میانه محدودیت های شدید اعلام شده توسط دولت برای مقابله با همه گیری کرونا برگزار نشده بودند، حساسیت چندانی نداشتند اما مهم زمانی این دو واقعه با یکدیگر خشم همگانی مردم و سیاستمداران را در انگلیس در پی داشته است. برای نخستین بار نشریه دیلی میرور انگلیس این اتفاق را در اوایل دسامبر ۲۰۲۱ بر ملا کرد اما پیامدهای آن طی سه ماه گذشته هیچ گاه بوریس جانسون را نهداند. دوشنبه هفته گذشته نتیجه یک گزارش داخلی تهیه شده توسط یک عضو غیر سیاسی دولت درباره این رسوایی موسوم به «پارتی گیت» نشان داد اعضای دولت انگلیس به ویژه اطرافیان جانسون در عدم رعایت قوانین مهم هستند. انتشار این گزارش اما با استعفا ی دست کم چهار تن از نزدیکان جانسون نیز همراه شده است. مارتین رینولدز رئیس دفتر بوریس جانسون، دن روزنفلد رئیس ستاد و از کارکنان ارشد دولتی در مقر نخست وزیری، جک دوایل مدیر ارتباطات نخست وزیر و منیره میرزا رئیس بخش سیاسی در نخست وزیری چهار تن از نزدیک ترین مسئولان سیاسی به جانسون هستند که از مقام خود استعفا داده اند. شکاف در دولت انگلیس در حالی رخ می دهد که در پارلمان نیز بحث های داغی درباره برکناری نخست وزیر در جریان است. در حالی که حزب کارگر به رهبری کی ر استارمر به عنوان رقیب اصلی محافظه کاران شمشیر را از رو برآی جانسون بسته است، نخست وزیر انگلیس هر لحظه نگران خنجری است که احتمال دارد هم حزبی هایش از پشت در کمر او فرو کنند. در صورتی که ۵۴ نماینده حزب محافظه کار در مجلس عوام در خواست برکناری جانسون را مطرح کنند این موضوع در این حزب و پارلمان مورد بررسی قرار خواهد گرفت. با این وجود مشکلات سقوط جانسون که به ترامپ انگلیس هم مشهور است به یک برکناری ساده ختم نمی شود، بلکه می تواند این کشور را در وضعیت حساسی با زبانی سنگین رویه رور کند.

آیا بوریس جانسون با سقوط خود حزب محافظه کار را نیز به چاه می کشد؟

حزب محافظه کار به عنوان مجموعه ای ریشدار در ساختارهای سیاسی انگلیس، دارای اعضای پر تعدادی در ساختارهای حکومتی این کشور است. شمار بالایی از اعضای این حزب در دولت، پارلمان، شورای شهر و شهرداری ها دارای مسئولیت هستند. در شرایط فعلی حزب محافظه کار در سایه تضعیف حزب کارگر به عنوان رقیب سنتی خود و همچنین حضور همواره حاشیه ای حزب لیبرال، قدرت اصلی در انگلیس به حساب می آید و در صورتی که دچار آسیب جدی شود، به دلیل عدم وجود حزب قدرتمند دیگری در این کشور، لندن با بحران سیاسی بزرگی مواجه خواهد شد. هم اکنون از ۶۵۰ عضو مجلس عوام ۳۶۴ نفر آن به حزب محافظه کار تعلق دارند، به گونه ای که هم اکنون اکثریت پارلمانی (بیش از ۳۲۵ کرسی) در اختیار این حزب است. به واسطه اکثریت پارلمانی حزب محافظه کار دولت نیز در اختیار آنها قرار دارد.

با این وجود پیچیدگی های نظام سیاسی انگلیس که در هم تنیدگی دولت و پارلمان را در پی دارد، می تواند منجر به بروز شکاف همه جانبه در ساختار سیاسی این کشور به دنبال رسوایی «پارتی گیت» شود. دولت انگلیس تقریباً دارای ۱۰۰ عضو اصلی است که شامل وزرا، وزرای مشاور، معاونان نخست وزیر، دبیران دولت، و دبیران پارلمان می شود که تمامی آنها باید با عضو مجلس عوام یا مجلس اعیان این

رد عضویت رژیم صهیونیستی در اتحادیه آفریقا



در پی درخواست های فلسطین، اتحادیه آفریقا دیروز رأی به رد عضویت ناظر رژیم صهیونیستی در این نهاد داد. به گزارش فارس، به نقل از خبرگزاری رسمی الجزائر، نشست سران اتحادیه آفریقا، تصمیم مربوطه برای اعطای وضعیت ناظر به رژیم صهیونیستی را به حالت تعلیق درآورد و کمیته ای متشکل از هفت دولت از جمله الجزایر تشکیل داد. تصمیم اعطای وضعیت ناظر به رژیم صهیونیستی توسط «موسی فقی محمد» رئیس کمیساری اتحادیه آفریقا اتخاذ شده بود. ماه گذشته وزارت خارجه تل آویو اعلام کرده بود سفیرش در اتیوپی اعتبارنامه خود را به عنوان عضو ناظر به اتحادیه آفریقا تقدیم کرده است. پس از این ادعا رسانه های عربی اعلام کرده بودند هفت دولت عضو اتحادیه آفریقا مراتب اعتراض خود نسبت به این تصمیم را اعلام کرده اند. کشورهایی مانند الجزایر، آفریقای جنوبی و تونس مخالف جدی عضویت رژیم صهیونیستی در اتحادیه آفریقا هستند.

درخواست امنیتی پاکستان از طالبان



سخنگوی وزارت خارجه پاکستان با ادعای اینکه عاملان حملات اخیر در این کشور در افغانستان حضور داشتند، از طالبان خواست تا به نگرانی های امنیتی اسلام آباد رسیدگی کند. به گزارش تسنیم، «عاصم افتخار» در نشست خبری هفتگی خود گفت موضوع امنیت مرزی و عدم استفاده از خاک افغانستان علیه پاکستان موضوعی نیست که اسلام آباد پس از حملات اخیر در پاکستان صرفاً آن را بار دیگر مطرح کند، بلکه خواستار رسیدگی طالبان به این نگرانی ها است. به گزارش «داون نیوز»، سخنگوی وزارت خارجه پاکستان تأکید کرد: «ما به طور مداوم این موضوع را مطرح کرده ایم و به آن ادامه خواهیم داد. ما انتظار داریم به نگرانی هایمان رسیدگی شود». پیش از این نیز ارتش پاکستان مدعی شده بود سازمان های اطلاعاتی این کشور ارتباطات بین عاملان حمله و عوامل آنها را در افغانستان و هند رهگیری کرده اند.

صدای نخبگان، نگاه جوانان FARHIKHTEGAN

www.fdn.ir روزنامه فرهیختگان

@farhikhtegandaily @fhd @fhd @fhd

آگهی مزایده عمومی اراضی شهر های استان (شماره مزایده مرج ۴۰۱۰/۲۲/۱۵ مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۵)

اداره کل راه و شهرسازی استان گلستان در راستای تحقق برنامه اجرایی سال ۱۴۰۰ سازمان ملی زمین و مسکن ایلاهی به شماره ۸۵۸۴/۱۴۰۱۶۰۰ مورخه ۱۳/۲/۱۴۰۰ و ابلاغیه سازمان ملی زمین و مسکن شماره ۹۲/۱۴۰۰/۹/۱۱ مورخ ۱۴۰۰/۹/۱۱ در نظر دار ملاک مشروح پیوست را از طریق آگهی فراخوان مزایده عمومی واگذار نماید. زمان انتشار در سایت ۱۳۰۱/۱۱/۱۴ ساعت ۱۲. مهلت دریافت اسناد مزایده ۱۴۰۱/۱۱/۲۵ ساعت ۱۳- تاریخ بازدید ۱۴۰۱/۱۱/۳۰ ساعت ۸- آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت ۱۴۰۱/۱۱/۳۰ ساعت ۱۳- زمان بازگشایی ۱۴۰۱/۱۱/۳۰ ساعت ۹- مهلت اعلام برنده ۱۴۰۱/۱۱/۳۰ ساعت ۱۲- ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می باشد. ۱- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه)، پرداخت تضمین و سپرده شرکت در مزایده (نوع مبلغ و نحوه دریافت در سامانه درج شده است)، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات، اعلام به برنده مزایده و تحویل مورد مزایده در ستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد. ۲- پیشنهاد می گردد تا توجه به املاک اعلام شده در مزایده، قبل از ارائه پیشنهاد از ملک موضوع مزایده بازدید به عمل آید. علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) با شماره روبرو تماس حاصل نمایند. (مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه ۰۲۱-۴۱۹۳۴۴۳۴۳۴۳۴-۰۲۱) اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش ثبت نام/بروفا یل مزایده گر موجود است. ۳- برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۱۷-۳۲۲۲۴۴۳۷۱ (اداره پیمان و رسیدگی) تماس حاصل نمایید. ۴- نوع مبلغ تضمین و سپرده و نحوه دریافت آن در سامانه درج شده است. ۵- اگر متقاضی مایل به پرداخت سپرده نقدی می باشد یا توجه به مشکلات سامانه ای بین بانکی یا بانک مرکزی و احتمال عودت وجه به حساب متقاضی پیشنهاد می گردد به منظور جلوگیری از تضییع حقوق متقاضیان و امکان بازگردانی در وقت مناسب در سامانه های مربوطه سه روز قبل از آخرین مهلت بازگشایی نسبت به وایز وجه سپرده اقدام نمایند.

ردیف	پلاک ثبتی	کاربری	شماره واحد	مساحت (مربع متر)	قیمت کل (ریال)	مبلغ تضمین (ریال)	آدرس	توضیحات
۱	پلاک ثبتی ۶۲۶۵۷ فرعی از ۱ اصلی مفروز و مجری از ۱۳۲۳۹ فرعی از ۱ اصلی قطعه ۸۲ تفکیک بخش ۱۰ گند	-	۸۲	۱۳۷/۳۷	۴۵/۰۰۰/۰۰۰	۳۰/۹۱/۱۶۵/۰۰۰	شهر گرگان، کوچه سوم	واگذاری به صورت قرارداد می باشد.
۲	بخش ۱ از پلاک ثبتی ۵۱۱-۵۲۲۹۱ فرعی از ۱ اصلی بخش ۱۰	-	۱۳۶/۶	۴۵/۰۰۰/۰۰۰	۶/۰۱۲۰۰/۰۰۰	۳۰/۹۱/۰۰۰/۰۰۰	شهر گنبد خلیان	
۳	پلاک ثبتی ۳۲۷۸۰ فرعی از ۱ اصلی مفروز و مجری از ۱۰۱۹۱-۵۲۲۹۱ فرعی از ۱ اصلی بخش ۱۰ شهرستان گنبد	-	۲۳	۳۵/۰۰۰/۰۰۰	۸۰/۵۰۰/۰۰۰	۴۰/۱۳۵/۰۰۰	شهر گنبد خلیان، کوچه سوم	
۴	پلاک ثبتی ۳۲۷۸۰ فرعی از ۱ اصلی مفروز و مجری از ۱۰۱۹۱-۵۲۲۹۱ فرعی از ۱ اصلی بخش ۱۰ شهرستان گنبد	-	۲۳	۳۵/۰۰۰/۰۰۰	۸۰/۵۰۰/۰۰۰	۴۰/۱۳۵/۰۰۰	شهر گنبد خلیان، کوچه سوم	صرفاً قابلیت الحاق به قطعه مجاور را دارد (متصرف دارد)
۵	پلاک ثبتی ۹۱۵ فرعی از ۱ اصلی مفروز و مجری از ۲۶۷ اصلی بخش ۴ شهرستان گرگان	مسکونی	-	۹۲/۲۲	۵۳/۷۹۵/۲۷۳	۹/۶۹/۱۰۰/۰۰۰	شهر گرگان، المیران	
۶	پلاک ثبتی ۱۷۶۳۹ فرعی از ۲ اصلی مفروز و مجری از ۲۷۵۱ فرعی از ۲ اصلی بخش ۴ شهرستان گرگان	-	۷۱۷	۵۳/۵۵	۹۵/۰۰۰/۰۰۰	۵/۰۸۷/۳۰۰/۰۰۰	شهر گرگان، وولاندر	
۷	پلاک ثبتی ۱۷۲۷ فرعی از ۱۲ اصلی بخش ۴ شهرستان گرگان	-	۷۰/۲۸	۱۱۴/۵۴۱/۱۸۳۳	۸۰/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۴۰/۲۱۵/۰۰۰	شهر گرگان، وولاندر	صرفاً قابلیت الحاق به قطعه مجاور را دارد (متصرف دارد) می باشد.
۸	پلاک ثبتی ۱۲۵۰ فرعی مفروز و مجری از ۱۲۳۳ فرعی از ۴ اصلی بخش ۱۳ شهرستان قلا	تجاری	۱۰	۲۷۲/۹۴	۱۳/۰۰۰/۰۰۰	۳۵/۷۹۵/۳۲۰/۰۰۰	شهر گرگان، خیابان جعفرآباد	
۹	پلاک ثبتی ۴۸۴ فرعی مفروز و مجری از ۴۶۸ اصلی بخش ۸ شهرستان گرگان	-	۱۶	۸۵۲/۴۳	۱۵/۰۰۰/۰۰۰	۱۳/۸۱۹/۴۵۰/۰۰۰	شهر گرگان، خیابان جعفرآباد	
۱۰	پلاک ثبتی ۴ فرعی مفروز و مجری از ۱۹۶ اصلی بخش ۴ شهرستان گرگان	تجهیزات شهری	-	۱۲۵/۵	۷۱۲/۵۰۰/۰۰۰	۹/۸۸۸/۷۵۰/۰۰۰	شهر گرگان، خیابان جعفرآباد	
۱۱	پلاک ثبتی ۲۲۴۴ فرعی مفروز و مجری از ۱۹۱۹ فرعی از ۱۱۲ اصلی بخش ۹ شهرستان کلاله	-	۸۱	۱۱۰	۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۵۰/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	شهر کلاله، خیابان امام حسین	
۱۲	پلاک ثبتی ۳۵۹۲ فرعی مفروز و مجری از ۳۳۶۵ فرعی از ۱ اصلی بخش ۴ شهرستان گیشان	-	۷۲	۳۱/۰۲	۱۲/۰۰۰/۰۰۰	۳۷/۲/۲۴۰/۰۰۰	شهر گیشان	
۱۳	پلاک ثبتی ۳۵۹۴ فرعی مفروز و مجری از ۳۳۶۵ فرعی از ۱ اصلی بخش ۴ شهرستان گیشان	-	۷۴	۳۰/۹۲	۱۲/۰۰۰/۰۰۰	۳۷/۲/۲۸۰/۰۰۰	شهر گیشان	
۱۴	پلاک ثبتی ۳۵۹۴ فرعی مفروز و مجری از ۳۳۶۵ فرعی از ۱ اصلی بخش ۴ شهرستان گیشان	تجاری	۱۶۰	۳۱/۰۲	۱۵/۰۰۰/۰۰۰	۴۵/۲۰۰/۰۰۰	شهر گیشان	
۱۵	پلاک ثبتی ۳۵۹۴ فرعی مفروز و مجری از ۳۳۶۵ فرعی از ۱ اصلی بخش ۴ شهرستان گیشان	-	۱۶۱	۳۲/۹۵	۱۶/۰۰۰/۰۰۰	۵۷/۲۰۰/۰۰۰	شهر گیشان	
۱۶	پلاک ثبتی ۳۲۷۲ فرعی مفروز و مجری از ۳۳۶۵ فرعی از ۱ اصلی بخش ۴ شهرستان گیشان	-	۲۲۲	۲۴/۶۲	۱۸/۰۰۰/۰۰۰	۴۴/۲/۱۶۰/۰۰۰	شهر گیشان	
۱۷	پلاک ثبتی ۳۲۷۲ فرعی مفروز و مجری از ۳۳۶۵ فرعی از ۱ اصلی بخش ۴ شهرستان گیشان	-	۲۲۴	۲۸	۱۴/۰۰۰/۰۰۰	۳۹/۲۰۰/۰۰۰	شهر گیشان	
۱۸	پلاک ثبتی ۳۲۷۲ فرعی مفروز و مجری از ۳۳۶۵ فرعی از ۱ اصلی بخش ۴ شهرستان گیشان	-	۲۲۸	۲۶/۲۶	۱۸/۰۰۰/۰۰۰	۴۷/۲/۶۸۰/۰۰۰	شهر گیشان	

ششانه آگهی ۱۳۷۳۹۴۵